
各　位

2020年5月13日

会社名 ：　株　式　会　社 　木　曽　路

代表者名 ：　代表取締役会長兼社長　吉 江 源 之

（コード番号：8160　東証一部、名証一部）

問合せ先 ：　取締役　経営企画本部長　大橋　浩

店舗の営業及び臨時休業継続に関するお知らせ

　新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、そのご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ

申し上げますとともに、罹患された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

　また、医療従事者の皆様をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

　当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に備え、また政府及び自治体の要請等に基づいた時短営業、

休業の継続または営業の再開を適宜判断し実施しております。関係者の皆様にはご心配、ご不便をおかけし

ますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．営業店舗

営業中の店舗は、政府及び自治体の要請の範囲内での営業を実施しております。

当社の営業店舗は、145店舗(15日時点の見込)であり、時短営業、テイクアウトのみでの営業と各店舗毎

に異なりますので、営業時間、営業内容等の詳細は当社HPをご覧ください。

なお、営業に当たりましては、お客様と従業員の安全を最優先し、衛生管理を徹底して引き続き、感染拡

大防止に取り組んで参ります。

２．臨時休業継続店舗

27店舗(15日時点の見込)は臨時休業を継続しており、詳細は当社HPをご覧ください。

３．今後の変更可能性について

新型コロナウィルス感染拡大の状況、政府及び自治体の要請により対象店舗や営業時間等は変更される

可能性があります。その場合には当社ＨＰ等にて随時お知らせいたします。

４．業績に与える影響

本件による2021年３月期業績に与える影響につきましては、現時点においては未定であり、今後、開示

すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以　上


